
 

Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde Caivano  (NA)  Tel. 0818343113 

 Sito web: www.ismorano.edu.it   PEC:  nais119003@pec.istruzione.it  

  C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 
 

 

 

Prot. n.941/6.5.b                                                            10 Marzo 2021 

 

Al Personale tutto e agli interessati  

 

Oggetto: A.S.2020/2021. Conferma e rettifica della precedente nota prot.n. 852/6.5.b del 04 Marzo 

2021, circa i prossimi Esami di qualifica IPSEOA, relativi all’a.s.2019/2020. 

                                                               (Commissioni ed adempimenti). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il proprio disposto prot.n.793/6.15.b del 01 Marzo 2021; 

Visti gli esiti finali della riunione plenaria delle Commissioni, riunitosi in data 10 Marzo 2021; 

 

DISPONE 

il calendario definitivo degli Esami di Qualifica 

 
◊ Qualifica di operatore della ristorazione - preparazione pasti:  

Data e ora attività sede Annotazioni 

11/03/2021: ore 08:00 Prova pratica e 

orale  

I.S. “F. 

Morano” 

IPSEOA 

Come da orario didattico le 

studentesse e gli studenti, la 

mattina sono liberi e il 

pomeriggio sono in DAD 

Studenti n.12 (da Ambrosio a Giordano)     

12/03/2021: ore 08:00 Prova pratica e 

orale 

I.S. “F. 

Morano” 

IPSEOA 

Rettifica orario curriculare: 

le studentesse e gli studenti la 

mattina saranno impegnati con 

gli Esami di Qualifica e dalle 

ore 12:00 alle 18:00 

seguiranno in DAD. 

Studenti n.8 (da Isernio a Vitale N.)    

    

 

 

 

 

◊ Qualifica di operatore della ristorazione indirizzo sala e bar :  

Data e ora attività sede Annotazioni 

11/03/2021: ore 08:00 Prova pratica e 

orale 

I.S. “F. 

Morano” 

IPSEOA 

Come da orario didattico le 

studentesse e gli studenti, la 

mattina sono liberi e il 

pomeriggio sono in DAD 

Studenti n.10 (da Anatriello a Falco)    

12/03/2021: ore 08:00 Prova pratica e 

orale 

I.S. “F. 

Morano” 

IPSEOA 

Rettifica orario curriculare: 

le studentesse e gli studenti 

la mattina saranno impegnati 

con gli Esami di Qualifica e 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it


dalle ore 12:00 alle 18:00 

seguiranno in DAD 

Studenti n.8 (da Garofalo a Vitale A.)    

 

 

◊ Qualifica di operatore ai servizi di promozione ed accoglienza:  

Data e ora attività sede Annotazioni 

12/03/2021: ore 14:00 Prova pratica e 

orale 

I.S. “F. 

Morano” 

IPSEOA 

Come da orario didattico le 

studentesse e gli studenti, la 

mattina sono in DAD e il 

pomeriggio sono liberi 

Studenti n.3 (da Aggiunto a Coppola)    

12/03/2021: ore 15:00 Prova pratica e 

orale 

I.S. “F. 

Morano” 

IPSEOA 

Come da orario didattico le 

studentesse e gli studenti, la 

mattina sono in DAD e il 

pomeriggio sono liberi 

Studenti n.3 (da De Lucia a Falco)    

12/03/2021: ore 16:00 Prova pratica e 

orale 

I.S. “F. 

Morano” 

IPSEOA 

Come da orario didattico le 

studentesse e gli studenti, la 

mattina sono in DAD e il 

pomeriggio sono liberi 

Studenti n.4 (da Pellino a Tessitore)    

 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993     
 


